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Haberleşmesi 
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Giriş 

Bu dökümanda Sysmac Studio platformunda kullanılan NJ/NX PLC’ler ile Soft NA 

yazılımının haberleşmesi anlatılacaktır. 

Haberleşme Ethernet üzerinden kurulmuştur. 

 

 

Uygulama için kullanılan ürünler, 

• NJ501-1500 PLC 

• Soft NA ( NA-RTLD01) 

• Ethernet Kablosu 
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Soft NA Projesinin Oluşturulması 

Sysmac Studio’da Soft NA projesi oluşturmak için Device olarak NA RTLD seçilir. 

 

Soft NA olmasına rağmen HMI tasarımı NA HMI’ların aynısıdır. 

 Projenin nasıl transfer edileceği yazılımcının tercihine göre “Device HMI” veya “Media 

Transfer” olarak iki seçenek halinde sunulmuştur. 

Media transfer yöntemi ile transfer edilecek ise aşağıdaki döküman referans alınabilir: 

• https://destek.omron.com.tr/wp-content/uploads/2022/03/Soft-NA-Proje-

Transfer-Islemi.pdf 

Device HMI yöntemi kullanılacak ise haberleşme ayarlarına PC’nin IP adresi girilmelidir. 

Bu uygulama kapsamında PC’nin IP adresi 192.168.250.40 olarak ayarlanmıştır.  

 

https://destek.omron.com.tr/wp-content/uploads/2022/03/Soft-NA-Proje-Transfer-Islemi.pdf
https://destek.omron.com.tr/wp-content/uploads/2022/03/Soft-NA-Proje-Transfer-Islemi.pdf
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HMI-Communications Setup kısmından IP adresi ve Port numarası girilir. IP adresi 

PC’nin IP adresi ile aynı olmalıdır. Port numarası default olarak 8100’dır. 

 

PLC’nin Eklenmesi  

PLC eklemek için Soft NA projesinde ekran ikonunun üzerine sağ tıklanarak “Add 

Device” seçilir.  
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Uygulamada kullanılacak PLC modeli NJ501-1500 eklenir. 

 

Uygulama içinde haberleşmeyi test etmek amacıyla bir değişken oluşturulmalıdır. 

Number adında “INT” data tipinde global bir değişken oluşturulur. 

 

Mapping ve Haberleşme Testi 

PLC tarafında oluşturulan değişkeni HMI’da kullanabilmek için “Variable Mapping” 

yapılması gereklidir. PLC’ de bulunan Number değişkeni HMI’da “Number_HMI” olarak 

ayarlanmıştır. 
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Sonrasında değişkenin değerini HMI’da görebilmek adına data display bileşeni kullanılır 

ve değişken olarak Number_HMI seçilir. 

 

Ayarlar önce kontrolcüye sonrasında Soft NA yazılımına gönderilir.  

Öncesinde online olunur ve çıkan pencereden “No” seçilir. 

 

 

 



[Omron Teknik Destek]   SOFT NA ve NJ PLC Haberleşmesi  

“At work for a better life, a better world for all…” 
6 

Soft NA’ya proje transfer methotlarından “Device HMI” kullanılmıştır. 

Transfer için “HMI - Synchronization - NA Device” yolu izlenir. 

 

Açılan pencerede “Transfer To Device” ve ardından “Close” seçilir. 
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Soft NA programı açılır. Sysmac Studio aracılığıyla “Number” değişkenine 80 değeri 

gönderilir: 

 

Gönderilen değer Soft NA programında izlenir: 

 

Haberleşmenin sağlandığı test edilmiş olur. 

 

 

 

 


